
Lindberg Management ApS

CVR-nr.: 36062924

Ørskovbakken 13
7400 Herning

Årsrapport
1. november 2024 - 31. oktober 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2026

Kristina Lindberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindberg Management ApS
Ørskovbakken 13
7400 Herning

CVR-nr.: 36062924
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde økonomisk samt administrativ rådgivning samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 166.592 samt en egenkapital pr. 31. oktober 2025 på DKK 217.134.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.270	99.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		218.270	99.391
Andre finansielle indtægter		4.271	4.343
Ordinært resultat før skat		222.541	103.734
Skat af årets resultat	1	-55.949	-25.084
Årets resultat		166.592	78.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	95.000
Overført resultat		166.592	-16.350
I alt		166.592	78.650

Balance 31. oktober 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	214.065
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000	0
Tilgodehavender i alt		115.000	214.065
Likvide beholdninger		339.486	581.415
Omsætningsaktiver i alt		454.486	795.480
AKTIVER I ALT		454.486	795.480

Balance 31. oktober 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		167.134	542
Forslag til udbytte		0	95.000
Egenkapital i alt		217.134	145.542
Hensættelse til udskudt skat		24.524	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.524	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.094	165.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.178	452.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.556	31.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.828	649.938
Gældsforpligtelser i alt		212.828	649.938
PASSIVER I ALT		454.486	795.480

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	542	95.000	145.542
Betalt udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat	0	166.592	0	166.592
Egenkapital, ultimo	50.000	167.134	0	217.134

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.094	25.084
Ændring af udskudt skat	24.524	0
Skattetillæg	5.331	0
	55.949	25.084

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31/10 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1